
自 治 区 民 各イ立
令不日7年 1月 1 1日

下古屋 自治区

区 長 福岡 信明

通常総会の開催について (ご案内)

平素は自治区の運営に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、令和 6年度通常総会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席くださいます
ようご案内申し上げます.

都合により欠席される場合は、下記の委任状にご署名のうえ点線以下を切り取り、

211星壺ニユ菫二Cり:二:ま■1■組長さんにお渡しください。

日 目寺 令和 7年 3月 16日 (日 )

午前 10時 30分から

場 所 井郷交流館 2F大 会議室

議 題 ①令和6年度事業報告・決算報告

②令和 7年度事業計画・予算

③四郷まちづくりのあゆみの編さん

①公民館建替事業

⑤令和 7年度役員の選任 ほか

■
■

“
一鷲

き り と り

委  任  状

令和 7年 3月 16日 に行われる令和 6年度下古屋自治区通常総会の議決に関し、
議長に一任いた します c

令和  1年   月  日

第  組 氏  名


